
721967-2024 Page 1/5

4.1.1.

4.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 721967-2024 - Risultati

Italia – Stimolatori – GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN 3 LOTTI 
DISTINTI, AD AGGIUDICAZIONE SEPARATA, DI STIMOLATORI TRANSCRANICI MAGNETICI PER 
LE AZIENDE SOCIO-SANITARIE LOCALI N. 1 DI SASSARI, N. 5 DI ORISTANO E N. 8 DI CAGLIARI 
DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DELLA SARDEGNA.
OJ S 231/2024 27/11/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE - ARES SARDEGNA
E-mail: ingegneriaclinica@aressardegna.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN 3 LOTTI 
DISTINTI, AD AGGIUDICAZIONE SEPARATA, DI STIMOLATORI TRANSCRANICI 
MAGNETICI PER LE AZIENDE SOCIO-SANITARIE LOCALI N. 1 DI SASSARI, N. 5 DI 
ORISTANO E N. 8 DI CAGLIARI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DELLA 
SARDEGNA.
Descrizione: FORNITURA DI STIMOLATORI MAGNETICI TRANSCRANICI
Identificativo della procedura: 8780c20a-3869-4fee-aab5-7542882f45aa
Avviso o bando precedente: 197156-2024
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33158210 Stimolatori

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

4. Gruppo di lotti

Gruppo di lotti: GLO-0001
Lotti inclusi: LOT-0002, LOT-0001, LOT-0003
Titolo: 3 LOTTI
Descrizione: FORNITURA DI STIMOLATORI MAGNETICI TRASNCRANICI
Identificativo interno: GLO001

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 850 500,00 EUR

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/721967-2024
mailto:ingegneriaclinica@aressardegna.it


721967-2024 Page 2/5

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

4.1.3. Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: l’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, 
commi 1 e 2 del Codice
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Per ciascun lotto in gara, l’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, 
commi 1 e 2 del Codice.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Stimolatore Magnetico Transcranico
Descrizione: Stimolatore Magnetico Transcranico per diagnosi
Identificativo interno: Lotto 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33158210 Stimolatori

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: l’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, 
commi 1 e 2 del Codice
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: l’
appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, commi 1 e 2 
del Codice

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR SARDEGNA
Organizzazione che firma il contratto di appalto: AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE - 
ARES SARDEGNA
Prestatore di servizi in materia di appalti: Eb Neuro S.p.A.

Lotto: LOT-0002
Titolo: Stimolatore Magnetico Transcranico per Diagnosi e Cura
Descrizione: Stimolatore Magnetico Transcranico per Diagnosi e Cura



721967-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

Identificativo interno: Lotto 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33158210 Stimolatori

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: l’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, 
commi 1 e 2 del Codice
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: l’
appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, commi 1 e 2 
del Codice

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR SARDEGNA
Organizzazione che firma il contratto di appalto: AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE - 
ARES SARDEGNA
Prestatore di servizi in materia di appalti: Eb Neuro S.p.A.

Lotto: LOT-0003
Titolo: Stimolatore Magnetico Transcranico per la cura della dipendenza da Gioco d’Azzardo
Descrizione: Stimolatore Magnetico Transcranico per la cura della dipendenza da Gioco d’
Azzardo
Identificativo interno: Lotto 3

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33158210 Stimolatori

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: l’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, 
commi 1 e 2 del Codice



721967-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: l’
appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, commi 1 e 2 
del Codice

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR SARDEGNA
Organizzazione che firma il contratto di appalto: AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE - 
ARES SARDEGNA
Prestatore di servizi in materia di appalti: Eb Neuro S.p.A.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 268 996,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE - ARES SARDEGNA
Numero di registrazione: 03990570925
Località: Via Piero della Francesca, 1 - 09047 Selargius (CA)
Paese: Italia
E-mail: ingegneriaclinica@aressardegna.it
Telefono: 0706093809
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR SARDEGNA
Numero di registrazione: 80004710929
Località: VIA SASSARI 17 09124 CAGLIARI
Paese: Italia
E-mail: tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 070 679751
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

mailto:ingegneriaclinica@aressardegna.it
mailto:tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it


721967-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0003
Nome ufficiale: Eb Neuro S.p.A.
Numero di registrazione: 04888840487
Località: Via Pietro Fanfani n. 97/a 50127 Firenze
Paese: Italia
E-mail: ebneuro@pec.it
Telefono: 0554565111
Ruoli di questa organizzazione: 
Prestatore di servizi in materia di appalti

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 2f5030c0-6aa9-4da3-8dbe-1765bf494630 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 26/11/2024 10:51:16 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 721967-2024
Numero dell'edizione della GU S: 231/2024
Data di pubblicazione: 27/11/2024

mailto:ebneuro@pec.it

		2024-11-26T23:03:11+0000




